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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 22 Men, 200m Breaststroke Open
01.06.2024 - 14:15 Results Prelim
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Age-Group 1

1. UMEGBOLU, Colin 12 LIMM 2:53.33 379 38.70 44.43 45.43 44.77
2. AVGUSTINOVIC, Erik 12 Klaipedos Gintaro SC 3:04.01 317 39.62 48.09 48.78 47.52
3. TAN, Miles 12 LIMM 3:10.82 284 44.13 49.70 50.74 46.25
4. NEIDOW, Benjamin 12 Sgli 3:14.52 268 44.55 50.61 50.31 49.05
5. NAKTINSKAS, Povilas 12 Klaipedos Gintaro SC 3:15.62 263 45.02 50.78 51.37 48.45
6. THURN, Henri 13 LIMM 3:17.89 254 46.45 52.14 52.00 47.30
7. SALADIN, Til 13 Scsh 3:18.31 253 45.00 52.52 51.01 49.78
8. ALMENDINGER, Luk 12 LIMM 3:19.81 247 45.71 39.71 1:04.26 50.13

DSQ OLTEAN, Bogdan 13 Romania 3:14.07 42.70 51.12 50.53 49.72
528 - Delphinbeinschlag während des Schwimmens (Time: 14:20)

Age-Group 2

1. CANGEMI, Gian Filippo 11 Region Ostschweiz 2:38.81 493 36.93 40.77 41.31 39.80
2. FELD, Flurin 10 LIMM 2:42.31 462 36.29 42.27 42.11 41.64
3. WUEST, Julius 11 LIMM 2:50.13 401 38.24 42.78 43.88 45.23
4. YOTSUMOTO, Yuuki 10 LIMM 2:50.42 399 39.37 44.33 43.98 42.74
5. GLOOR, Marlon 10 Region Ostschweiz 2:50.88 395 38.41 44.09 44.06 44.32
6. NEIDOW, Jonathan 10 Sgli 2:52.24 386 40.41 44.95 43.96 42.92
7. SIBAI, Karim 11 Lebanon 2:52.51 384 39.50 45.19 44.85 42.97
8. MEYER, Dario 10 Schwimmverein beider Basel2:56.98 356 39.36 45.98 46.45 45.19
9. BOTRUGNO, Gabriel 10 LIMM 2:57.16 355 39.56 45.79 46.66 45.15

10. SUTTNER, Christian 10 Stl 3:00.72 334 39.17 45.85 47.61 48.09
11. PANZERA, Jayden 11 Schwimmverein Waedenswil3:03.12 321 41.11 46.88 47.92 47.21
12. TIEMESSEN, Aidan 11 SV Baar 3:04.26 315 40.88 46.78 47.81 48.79
13. DOMENIG, Aaron 10 Schwimmklub Bern 3:04.30 315 42.64 47.03 47.72 46.91
14. TRACHSEL, Ben 11 Scsh 3:06.04 306 42.42 47.35 48.48 47.79
15. WANNER, Ben 11 Scsh 3:06.59 304 42.71 48.29 48.12 47.47
16. BRUEGGER, Chris 11 Schwimmklub Bern 3:08.02 297 42.11 50.73 49.62 45.56
17. CASADO, Noah 10 LIMM 3:08.10 296 42.22 47.64 49.24 49.00
18. MITINCIK, Baran 10 SV Baar 3:09.08 292 * 40.91 47.04 50.62 50.51
19. TARONE, Tiago 11 LIMM 3:18.19 253 * 44.14 52.09 51.78 50.18
20. MCKIMM, Magnus 10 SV Baar 3:21.85 240 * 43.90 51.76 53.55 52.64

Youth

1. KELLY, Simon 09 LIMM 2:33.66 544 Q 34.54 38.90 39.69 40.53
2. WUERTH, Patrick 08 Region Ostschweiz 2:34.48 535 Q 35.27 40.30 40.02 38.89
3. SCHMID, Johannes 08 Biel 2:36.14 519 36.05 40.40 39.93 39.76
4. ROSENBERG, Andri 08 LIMM 2:37.81 502 36.13 40.26 40.93 40.49
5. FELD, Alessandro 08 LIMM 2:40.15 480 36.33 41.81 41.44 40.57
6. WUEST, Linus 09 LIMM 2:41.49 469 35.76 41.56 42.02 42.15
7. GENTINA, Vico 09 Region Ostschweiz 2:41.54 468 36.39 41.32 41.95 41.88
8. STIRNEMANN, Jules 08 C.N Du Florival 2:41.62 467 35.58 42.02 41.44 42.58
9. HOEFLAKEN, Frits 08 SC Uster 2:42.26 462 36.03 41.13 43.47 41.63

10. MAZZARELLA, Giacomo 08 SC Winterthur 2:43.95 448 37.46 42.02 42.06 42.41
11. TSCHANZ, Adrian 09 Schwimmklub Bern 2:44.60 443 37.40 41.67 42.81 42.72
12. ISCH, Alessio 09 Schwimmklub Bern 2:45.86 433 37.22 42.87 42.77 43.00
13. BORER, Nils 09 Schwimmverein beider Basel2:46.66 426 37.20 43.38 42.99 43.09
14. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 2:48.17 415 38.70 43.28 42.75 43.44
15. RYBARCZYK, Leandro 09 Biel 2:52.93 382 38.25 43.74 45.70 45.24
16. KOWAL, Mykhailo 08 SC Winterthur 3:01.14 332 * 39.45 42.46 51.30 47.93
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 22, Men, 200m Breaststroke, Prelim

OPEN

1. KERLAND, Joris 07 LIMM 2:23.92 662 Q 32.97 36.81 36.90 37.24
2. GARTMANN, Gian-Luca 03 SC Uster 2:26.09 633 Q 31.79 37.76 38.79 37.75
3. AKCAY, Gueray 01 Schwimmverein beider Basel2:28.50 603 Q 34.50 38.68 39.98 35.34
4. MEROLA, Andrea 01 SC Uster 2:30.32 581 Q 33.50 38.73 38.93 39.16
5. BRITTON, John 95 Ealing 2:31.72 565 Q 34.35 38.67 40.20 38.50
6. RETZKE, Thondup 00 Schwimmverein beider Basel2:32.46 557 Q 34.21 37.65 38.92 41.68
7. KELLY, Simon 09 LIMM 2:33.66 544 Q 34.54 38.90 39.69 40.53
8. WUERTH, Patrick 08 Region Ostschweiz 2:34.48 535 Q 35.27 40.30 40.02 38.89
9. VEUVE, Cedric 03 Schwimmverein beider Basel2:35.82 522 R 33.81 40.14 40.70 41.17

10. MESSERLI, Leo 07 Schwimmklub Bern 2:35.97 520 R 35.53 39.44 40.65 40.35
11. SCHMID, Johannes 08 Biel 2:36.14 519 36.05 40.40 39.93 39.76
12. ROSENBERG, Andri 08 LIMM 2:37.81 502 36.13 40.26 40.93 40.49
13. CANGEMI, Gian Filippo 11 Region Ostschweiz 2:38.81 493 36.93 40.77 41.31 39.80
14. FAVALE, Danilo 07 Region Ostschweiz 2:39.04 491 36.23 40.09 42.50 40.22
15. POLSTER, Attila 07 SC Thalwil 2:39.28 488 35.54 40.65 40.90 42.19
16. ARNOLD, Julius Dian 07 LIMM 2:40.09 481 36.42 39.92 40.70 43.05
17. FELD, Alessandro 08 LIMM 2:40.15 480 36.33 41.81 41.44 40.57
18. WUEST, Linus 09 LIMM 2:41.49 469 35.76 41.56 42.02 42.15
19. GENTINA, Vico 09 Region Ostschweiz 2:41.54 468 36.39 41.32 41.95 41.88
20. STIRNEMANN, Jules 08 C.N Du Florival 2:41.62 467 35.58 42.02 41.44 42.58
21. HOEFLAKEN, Frits 08 SC Uster 2:42.26 462 36.03 41.13 43.47 41.63
22. FELD, Flurin 10 LIMM 2:42.31 462 36.29 42.27 42.11 41.64
23. GOURLAOUEN, Benjamin06 Schwimmklub Bern 2:43.78 449 37.70 42.82 41.55 41.71
24. MAZZARELLA, Giacomo 08 SC Winterthur 2:43.95 448 37.46 42.02 42.06 42.41
25. HASLER, Pyry 07 Sgli 2:44.25 445 37.55 41.80 42.46 42.44
26. FREFEL, Joel 05 Stl 2:44.37 444 35.89 42.04 43.15 43.29
27. TSCHANZ, Adrian 09 Schwimmklub Bern 2:44.60 443 37.40 41.67 42.81 42.72
28. MUSSIO, Elias 04 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil2:45.07 439 36.88 42.23 43.01 42.95
29. ISCH, Alessio 09 Schwimmklub Bern 2:45.86 433 37.22 42.87 42.77 43.00
30. BORER, Nils 09 Schwimmverein beider Basel2:46.66 426 37.20 43.38 42.99 43.09
31. MUEHLEBACH, Marlon 06 TSV Rot-Weiss Loerrach 2:46.80 425 36.62 42.95 43.23 44.00
32. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 2:48.17 415 38.70 43.28 42.75 43.44
33. STOCKER, Patrick 77 Brem 2:49.50 405 39.87 43.52 43.96 42.15
34. WUEST, Julius 11 LIMM 2:50.13 401 38.24 42.78 43.88 45.23
35. HOOG, Tom 05 Schwimmverein beider Basel2:50.41 399 35.74 42.61 45.05 47.01
36. YOTSUMOTO, Yuuki 10 LIMM 2:50.42 399 39.37 44.33 43.98 42.74
37. GLOOR, Marlon 10 Region Ostschweiz 2:50.88 395 38.41 44.09 44.06 44.32
38. NEIDOW, Jonathan 10 Sgli 2:52.24 386 40.41 44.95 43.96 42.92
39. SIBAI, Karim 11 Lebanon 2:52.51 384 39.50 45.19 44.85 42.97
40. RYBARCZYK, Leandro 09 Biel 2:52.93 382 38.25 43.74 45.70 45.24
41. UMEGBOLU, Colin 12 LIMM 2:53.33 379 38.70 44.43 45.43 44.77
42. NYFFENEGGER, Marcel 07 SK Langenthal 2:55.04 368 * 39.02 43.92 45.88 46.22
43. MEYER, Dario 10 Schwimmverein beider Basel2:56.98 356 39.36 45.98 46.45 45.19
44. BOTRUGNO, Gabriel 10 LIMM 2:57.16 355 39.56 45.79 46.66 45.15
45. PEINADO, Antonio 72 Schwimmverein beider Basel3:00.24 337 40.77 46.29 47.21 45.97
46. SUTTNER, Christian 10 Stl 3:00.72 334 39.17 45.85 47.61 48.09
47. KOWAL, Mykhailo 08 SC Winterthur 3:01.14 332 * 39.45 42.46 51.30 47.93
48. PANZERA, Jayden 11 Schwimmverein Waedenswil3:03.12 321 41.11 46.88 47.92 47.21
49. AVGUSTINOVIC, Erik 12 Klaipedos Gintaro SC 3:04.01 317 39.62 48.09 48.78 47.52
50. TIEMESSEN, Aidan 11 SV Baar 3:04.26 315 40.88 46.78 47.81 48.79
51. DOMENIG, Aaron 10 Schwimmklub Bern 3:04.30 315 42.64 47.03 47.72 46.91
52. TRACHSEL, Ben 11 Scsh 3:06.04 306 42.42 47.35 48.48 47.79
53. WANNER, Ben 11 Scsh 3:06.59 304 42.71 48.29 48.12 47.47
54. BRUEGGER, Chris 11 Schwimmklub Bern 3:08.02 297 42.11 50.73 49.62 45.56
55. CASADO, Noah 10 LIMM 3:08.10 296 42.22 47.64 49.24 49.00
56. MITINCIK, Baran 10 SV Baar 3:09.08 292 * 40.91 47.04 50.62 50.51
57. TAN, Miles 12 LIMM 3:10.82 284 44.13 49.70 50.74 46.25
58. NEIDOW, Benjamin 12 Sgli 3:14.52 268 44.55 50.61 50.31 49.05
59. NAKTINSKAS, Povilas 12 Klaipedos Gintaro SC 3:15.62 263 45.02 50.78 51.37 48.45
60. THURN, Henri 13 LIMM 3:17.89 254 46.45 52.14 52.00 47.30
61. TARONE, Tiago 11 LIMM 3:18.19 253 * 44.14 52.09 51.78 50.18



Splash Meet Manager, 11.79834 Registered to Schwimmverein beider Basel 01.06.2024 17:44 - Page 3

Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 22, Men, 200m Breaststroke, Prelim, OPEN

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

62. SALADIN, Til 13 Scsh 3:18.31 253 45.00 52.52 51.01 49.78
63. ALMENDINGER, Luk 12 LIMM 3:19.81 247 45.71 39.71 1:04.26 50.13
64. MCKIMM, Magnus 10 SV Baar 3:21.85 240 * 43.90 51.76 53.55 52.64
65. BUSS, Volker 51 Schwimmclub Allschwil 4:23.36 108 55.59 1:08.63 1:10.08 1:09.06

DSQ OLTEAN, Bogdan 13 Romania 3:14.07 42.70 51.12 50.53 49.72
528 - Delphinbeinschlag während des Schwimmens (Time: 14:20)

DSQ HERZIG, Peter 80 Schwimmklub Bern 3:33.91 45.97 54.62 57.26 56.06
528 - Delphinbeinschlag während des Schwimmens

25 - 29 years

1. BRITTON, John 95 Ealing 2:31.72 565 Q 34.35 38.67 40.20 38.50

40 - 44 years

DSQ HERZIG, Peter 80 Schwimmklub Bern 3:33.91 45.97 54.62 57.26 56.06
528 - Delphinbeinschlag während des Schwimmens

45 - 49 years

1. STOCKER, Patrick 77 Brem 2:49.50 405 39.87 43.52 43.96 42.15

50 - 54 years

1. PEINADO, Antonio 72 Schwimmverein beider Basel3:00.24 337 40.77 46.29 47.21 45.97

70 - 74 years

1. BUSS, Volker 51 Schwimmclub Allschwil 4:23.36 108 55.59 1:08.63 1:10.08 1:09.06

EXH RICHERT, Mateo 07 Dauphins De St-Louis 2:51.50 391 39.07 44.46 44.70 43.27


